

## **BEKANNTMACHUNG**

## am Dienstag, den 12.04.2016 findet um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses

eine Sitzung des Stadtrates statt.

## Folgende Punkte stehen auf der Tagesordnung:

- 1 Genehmigung der öffentlichen Niederschrift des Stadtrates vom 15.03.2016
- 2 Umsetzung des BayKiBiG in der Stadt Kitzingen Örtliche Bedarfsplanung 2016 (gem. Art. 7 BayKiBiG)
- 3 Abbruch einer Einfeldsporthalle und Neubau einer Zweifeldsporthalle mit offener Ganztagsschule im Deusterpark, Kitzingen
- **4** Beziehungen zwischen Kitzingen und Hatvan (Ungarn); hier: Einladung von Bürgermeister Horváth
- 5 Anträge von Fraktionen und Gruppen
- 5.1 Sozialer Zaun;Antrag der Bayernpartei auf Fortsetzung
- Verordnung über die Freigabe von Verkaufssonntagen und die Freigabe von Verkaufszeiten während des allgemeinen Ladenschlusses gemäß § 14 des Ladenschlussgesetzes; hier: 1. Änderungsverordnung zur Aufnahme des Stadtfestsonntages
- 7 Satzung über die Benutzung der Bestattungseinrichtungen der Stadt Kitzingen (Friedhofs- und Bestattungssatzung); hier: 1. Änderungssatzung
- Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Bestattungseinrichtungen der Stadt Kitzingen (Friedhofsgebührensatzung); hier: 1. Änderungssatzung
- 9 Stiftung für Alten- und Pflegehilfe Kitzingen; Jahresabschluss 2015
- Feststellung der Jahresrechnung 2013 der Stadt Kitzingen und der Stiftung für Alten- und Pflegehilfe sowie Entlastung der Verwaltung
- 11 Berichtswesen



## Sitzung des Stadtrates

Seite 2 zur Bekanntmachung vom 6. April 2016

**12** Aktuelle Informationen

13 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

An alle Amtstafeln

Siegfried Müller Oberbürgermeister